华泰人寿保险股份有限公司重庆分公司

关于换发《保险许可证》的公告

经国家金融监督管理总局重庆监管局批准，我公司对华

泰人寿保险股份有限公司重庆分公司营业场所面积予以调

整变更，营业场所地址变更为：重庆市江北区庆云路 1号国

金中心 44 楼 6、7、8 单元。现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司重庆分公司

许可证流水号：00165618

批准日期：2019 年 08 月 14 日

发证日期：2025 年 05 月 22 日

机构住所：重庆市江北区庆云路 1 号国金中心 44楼 6、

7、8 单元

机构编码：000076500000

业务范围：经银行保险监督管理机构或其他有行政许可

权的机构批准并经上级机构授权办理的业务。

发证机构：国家金融监督管理总局重庆监管局

联系人及电话：蒲浪 023-61758439